## ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II OSPEDALE ONCOLOGICO

**BARI** 

## AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO DETERMINAZIONE

Raccolta Particolare dell' Area Tecnica e del Patrimonio	Raccolta Generale delle Determinazioni	
Determinazione n. <u>80</u> del <u>25.03.2013</u>	Determinazione n. 151 del 26.03.2013	
OGGETTO: Liquidazione fattura ditta Global Rigenera srl (CIG X2808D39CD)		
L'anno duemila TREDICI	il giorno <u>venticinque</u>	

nel proprio Ufficio,

## IL DIRIGENTE DELL'AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO Ing. Giancarlo Salomone

**MARZO** 

nel mese di

## Premesso che:

- E' pervenuta all' Area Gestione Patrimonio una richiesta a firma del Direttore del Dipartimento di Oncologia Medica e Sperimentale dell'Istituto, di acquisto urgente di n. 1 p.c. per ottimizzare la comunicazione con il prof. Jacopino, consulente esterno per l'attivazione del Centro Avanzato Terapie Cellulari;
- Che a seguito della suddetta richiesta l'Area Gestione Patrimonio ha interpellato questo Servizio Economato;
- A tale scopo questo Servizio Economato ha eseguito ricerca di mercato facendo richiesta di preventivo di spesa alla Ditta Global Rigenera srl ai sensi del comma 1 dell'art. 125 del

d.lgs 163/2006 che prevede che per servizi o forniture inferiori a quarantamila euro è consentito l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;

- Che la Ditta Global Rigenera in data 29/03/2012 ha provveduto ad inviare il preventivo n.

14 di **€. 598,35=Iva inclusa** ;

- Che il suddetto preventivo è stato accettato da questo Servizio Economato;

- Che il C.I.G. della suddetta fornitura è : X2808D39CD

712000200

**DETERMINA** 

Per i motivi espressi in narrativa:

- 1) di liquidare la fattura emessa dalla Ditta Global Rigenera srl e riportata nell'allegato

elenco di liquidazione n. 2013-59 costituente parte integrante della presente

determinazione per un importo complessivo di €. 598,35=lva inclusa;

2) di precisare che il suddetto importo trova disponibilità sulla deliberazione n. 373/2011

alla voce "attrezzature tecnologiche";

- 3) di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività;

4) di trasmettere la presente determinazione, corredata delle fatture di cui sopra all'Area

Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto di competenza;

Il Responsabile del Procedimento L. 241/1990

**Il Collaboratore Amministrativo Professionale** 

f.to: Dr. Domenico Romano Losacco

IL DIRIGENTE DELL'AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO f.to: Ing. Giancarlo Salomone

ANNOTAZIONI CONTABILI		
	IL DIRIGENTE	
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE		
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all'Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi		
dal <b>27.03.2013</b> al	<u>in corso</u>	
Bari, <b>27.03.2013</b>		
	Il Responsabile del Procedimento L'Assistente Amministrativo f.to: Francesco Lopopolo	
Per copia conforme		
Bari,		
	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO	